

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özü : Akçin köyünün belediye hududu içine alınmaması işinin dahiliye encümenince tetkikine dair ...

Esas №

Karar № 33

1956 yılı içtima devresinin 2.ci İn'ikadının Birinci celsesi
10-Şubat-1956 Cuma

Haber aldığımızı göre akçin köyü gerek halkı ve gerekse hey'eti ihtiyariyesi tarafından gerek makamı alinize ve gerekse belediye başkanlığına Vilâyet sınırlarına tecavüz etmek veya kendi sınırlarını genişlendirmek maksadile verilen bu dilekçe anladığımızı göre Belediye başkanlığına havale edilmiş ve işin ne merkezde olduğu bittabi bilinmiyor.

1 - 932 yılında memleketimizin sınır hakkında harita tanzim edilerek ve idare kurulunca tastik edilmiş ve tarihi mezkurdan beri o yolda idare olagelmekte bulunduğu.

2 - Birinci maddede izah edildiği veçhile x akçin köylüleri 936 senesinde tekrar belediyeye müracaatla sınırlar hakkında harita aldıkları ve 946 senesinde tekrar müracaat edilerek belediye encümeninden tayin edilen zevatın mahallinde şimdiki hali hazır x sınırları gösterilerek o yolda harita verilmiştir. ve mezkur köyle merkezin arazileri 938 senesinde yapılan tahrir defterlerinde de malum bulunduğu aşıkârdır.

Binaenaleyh şurası aşıkârki merkez sınırında kâğıt deposu ve çimento fabrikası askeri istihkâm ana deposu telsiz radar istasyonu tayyare meydanı gayrihim başlıca bu akçin köyünün sahihi genişletmekden maksat koyun yaylım meselesidir. ufak bir bir köyde otuz sürü koyun bulunmaktadır. Halbuki merkezin x mahallatında altmış sürü koyun olmakla beraber öteden beri ananavi beher evde damızlık sağım hayvanatı bulunduğu gibi bir çokta kasaplık hayvanatda kendimize yeter yetmez meralarda sığınmakta ve halihazır bulunan meralar kendi hayvanatımıza yetişmediği cihetle tarla kenarlarında ve hendeklerde otlattığımız alemce aşıkârdır. binaenaleyh merkezin sınırını korumak ve muhafaza etmek Belediyemizin vazifesi icabından bulunduğu cihetle bu hususun önlenmesi için belediye Başkanlığına havalesini saygı ile arz eyeriz.

Deye yazılı Vilâyetten muhavvel Karaman karamanoğlu, kayadibi, Hacıcafer, Gökçe, Hacı nasuh mahalleleri ihtiyar hey'eti mazbataları okundu:...

Verilen karar

Tetkik edilmek üzere bu hususdaki iki mazbatanın Dahiliye encümenine verilmek için riyaset makamına takdimine 10-2-956 tarihinde ittifakla karar

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özellik

Esas №

Karar №

verildi .

Reis
Ali Celal Artüz

I.ci Reis V.
Ömer Altunay

Başkâtip
Mehmet Acar

